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03-2022 – Årgang 72

 
Thor-Egil Eik leder 
akuttmottaket på  
Frogner i hjertet  

av sognet 
SIDE 4 
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Åpningstider og telefontider 

 for menighetskontoret:  
Tirsdag 10.00 – 14.30
Torsdag 10.00 – 14.30 

Tlf.: 35 50 63 30 
E-post:  

gjerpen.menighet@ 
skien.kommune.no 

 
Gaver til menigheten:  

2610.26.06174 

VIPPS 13976 
 (Merk donasjonen med «Gave») 

 
Øvrige nummer og 

kontaktinfo finner du på side 
18 eller på nettsiden vår.  

 
www.gjerpenkirke.no

Hilsen Thomas Åtland Ellefsen 
Leder i menighetsrådet 

GODT NYTT FOR GJERPEN
KOMMER UT SEKS  
GANGER I ÅRET.

Redaksjon:  
Kjersti Hole Haatveit 

Kirsti Sørbø 
Anette Fredriksen

 
Neste nummer kommer 

02.09.2022 
Har du tips til hva vi kan skrive 
om? Flotte bilder fra Gjerpen?  
Alt stoff til neste nummer må 

leveres innen 12.08.2022.
E-post: gjerpen.menighet@

skien.kommune.no

 
Våren er en årstid jeg liker godt. Det er en årstid som er 
full av forventning, løv som spretter, blomstring og at vi kan 
glede oss til sommeren som ligger foran oss. Et annet sikkert 
vårtegn er jo også konfirmasjonsdagene. Det er et ganske 
stort apparat som er i gang for å gjennomføre dette på en 
god måte, slik at konfirmantene og deres nærmeste kan 
tenke tilbake på konfirmasjonsdagen med glede. For egen 
del synes jeg det er fint å være med, og gleder meg over å 
se glade og forventningsfulle konfirmanter. Min rolle i dette 
arrangementet er jo beskjeden, men jeg er likevel en del av 
frivilligheten i menigheten for å dette til å virke. 

I dette nummeret av menighetsbladet er det intervju 
med Liv Jorånn og Bjørn-Erik Høgseth. Her takkes disse 
av etter en helt formidabel innsats for menigheten gjennom 
mange år. Her siteres Bjørn-Erik på at frivilligheten har vært 
givende å være med på. Det er det jammen lett å slutte seg til!

I disse tider takker vi også av våre ettåringer Marie 
Mæstad og Anne Birte Hægeland. At de har vært en del av 
vår stab, har vært en real berikelse for vårt menighetsarbeid. 
Vi håper at de vil tenke på tiden her hos oss med glede, og 
ønsker dem alt godt for det som ligger foran dem.
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Stillingsinstruks: Medmenneske 
Sammen som kirke i hele verden 
Utleie av menighetshuset 
Et meningsfyllt liv 
Gratulerer til våre flotte konfirmanter 
Min favorittsalme 
Musikk i Gjerpen kirke 
En ferie å glede seg til 
Bli med å feire kirkens bursdag 

KFUK/KFUM: Busstur til Bærum 
Andakten: «Hyrden som leter» 
Gudstjenesteprogram 
Kontakter i menigheten 
Program: Ungdomsmøter GUTS 
Bli med på Pilegrimsvandring 
Slekters gang 
Venstøp Bedehus 
Dette skjer i «Den varme kafeen» 

 
side 4 
side 6 
side 7 
side 8  
side 10 
side 12 
side 14 
side 14 
side 15 
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side 16 
side 18 
side 18 
side 19 
side 19 
side 19 
side 19 
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Herre, jeg søker  
tilflukt hos deg  

Salme 31 som ble skrevet av  
Kong David på flukt for 3000 år 

siden fikk ny aktualitet da Ukraina 
ble angrepet. Den ble raskt en felles 

bønnesalme for det ukrainske  
folket. Bibelselskapet har en  

fin video på sine sider: 
www.bibel.no/ukraina
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STILLINGSINSTRUKS:  
MEDMENNESKE 

 
I biblioteket på ærverdige Frogner hovedgård møter vi  
Thor-Egil Eik, mottaksleder for akuttmottaket i Skien.  

Han har ansvar for at de 59 ukrainske flyktningene  
har det trygt og godt her.  
Tekst og bilde: Kjersti Hole Haatveit

 
HITTIL HAR 16.358 ukrainske flykt-
ninger kommet til Norge. Et akuttmot-
tak fungerer som en sluse der flyktnin-
ger bor mens de venter på bosetting, 
noe som kan  
ta 2-3 måneder. Frogner har senge- 
kapasitet til 100. Av de 59 som er her 
nå er det 2/3 kvinner og 20 barn. Barna 
går på Lunde barneskole og Mæla 
ungdomsskole. 

 
Sterk livsvilje 
Til tross for det dystre bakteppet er det 
god stemning, forteller Thor-Egil Eik. 
De graver seg ikke ned, livsviljen er 
sterk og gutsen på plass. Alle er opp-
tatt av å bidra og støtte hverandre. 

På akuttmottaket er det selv-
hushold, og en av de som ganske raskt 
kom til Frogner var en restaurant- 
sjef  fra Odessa. Han satt opp meny 
og kjøpte inn mat. Det er viktig for 
ukrainere å kunne invitere til middag, 
forteller Thor-Egil, noe han selv satt 
stor pris på.

 
 
 

 
Stort frivillig engasjement  
Det er mange frivillige krefter som har  
bidratt til at flyktningene har fått  
mange gode tilbud, sier Thor-Egil.  
Alt fra språk-kafe, grillfester og tegne/
malekurs for barn. På spørsmål om 
hva som er på ønskelista er svaret: Et 
drivhus. Det å kunne drive matauk og 
jobbe sammen hadde blitt veldig godt 
mottatt.  

 
Ikke akkurat en 9-4 jobb 
Mottakslederen med en fortid som 
miljøarbeider i Arendal kommune,  
involvert i gründerprosjektet Vivatap 
og rådgiver i Kirkens Bymisjon har 
alltid jobbet med mennesker. I jobben 
som mottaksleder er hans viktigste 
oppgave å være et medmenneske. Han 
forteller om mennesker som bærer 
med seg traumer, da er det viktig å 
lytte, le og gråte sammen. Man må 
by på seg sjøl og bygge tillit, avslutter 
Thor-Egi. Man må rett og slett være 
en medvandrer på deres reise.

 
Så enkelt og så vanskelig. 
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Alle menigheter i Norge 
inviteres til å være med på aksjonen 
«Sammen som kirke i hele verden» i 
perioden mellom Kristi himmelfarts-
dag og St. Hans.

Gjerpen menighet har støttet 
kirken på Madagaskar i mange år. Det 
vil vi gjøre også nå. Søndag 12. juni er 
det offer til NMS (Det norske misjons-
selskap) på gudstjenesten.

På Madagaskar har smitte-
verntiltakene vært like drepende som 
pandemien. Mange har mistet leve-
brødet. Mange klarer ikke skaffe seg 
mat og medisiner. Tørke i sør, og flom 
i forbindelse med en syklon i øst, gjør 
at en million mennesker er rammet av 
ødelagte avlinger. For første gang på 
flere tiår har den ekstreme fattigdom-
men økt kraftig. Derfor er misjonsar-
beidet på Madagaskar viktigere enn 
noensinne.

 
Sammen med kirken på Madagaskar 
er NMS med på et langsiktig og viktig 
arbeid. På kort sikt deles det ut mat til 
fattige. Det tilbys også lese- og skrive-
opplæring for barn og ungdom som 
ikke går på skole, kurs og oppfølging 
til unge arbeidsløse. Det har langsik-
tige ringvirkninger. Mennesker blir 
istandsatt til å forsørge seg selv, og kan 
komme ut av fattigdommen.

De nye prosjektene som skal 
starte vil blant annet handle om kli-
masmart jordbruk.  Nye måter å dyrke 
jorda på, som vil sikre bedre avlinger 
og motvirke klimaendringene, skal 
innføres.

Du kan gi din gave på guds-
tjenesten 12. juni. Gaver merket «Ma-
dagaskar» kan også gis på konto nr. 
2610.26.06174 eller på vipps 740478.

Tekst: Kirsti Sørbø, Kilde: NMS



7

       Mustvedt AS 
Skogsdrift/Tømmertransport/

Vedsalg 
 Tlf: 994 52 161 - 414 28 988

CIRCLE K, Bratsberg

Risingveien 2, 3716 SKIEN Tlf.: 35 54 16 25

G R A V S T E I N E R    -    N A V N T I L F Ø Y E L S E R 
Tlf: 35 53 91 19     E-post: telemark@strandbergstein.no 
Ny adresse :  Kjørbekksvingen 1, 3735 Skien (v/Biltema) 

Gravliveien 46, 3719 Skien
Tlf. 35 54 21 59 – Mob 906 98 745

Løvenskiold Fossum
Skogbruk – Kraft verk Hovedkontor tlf. 35 50 43 50

Kervel Fabrikken
Håvundveien 278, Skien

Jan Eriks Transport

Trenger du hjelp til maten?
Prøv vår cateringavdeling:

Lekker ferdigmat  til alle anledninger!
Også stort utvalg i

allergi - og økologiprodukter

RISINGRISING
Telefon 35 90 58 20Telefon 35 90 58 20

Borgestad   Tlf: 35 50 62 90   Borgestadbakken 4 

Porsgrunn  Tlf: 35 55 09 38  Kirkegt. 36

Kjørbekk   Tlf: 35 59 79 99   Kjørbekkdalen 7 c

F r i s ø r
Salong Rising
Tlf: 35 52 45 85Tlf: 35 52 45 85

Luksefjellvegen 53Luksefjellvegen 53
3716 Skien3716 Skien

Bratsberggata 22, 3714 Skien
Tlf: 35 90 55 90 - www.thure-trykk.no

Dersom du opplever å miste en av  

Gjerpen menighetshus 
Håvundveien 11, 3715 Skien 

for kontakt og leie av huset: 

Menighetssekretær Marianne Harestad Engnes  

Kontortid tirsdager 10.00-14.30 og torsdager kl. 10.00-14.30 

telefon 35 50 63 30  

eller e-post: gjerpen.menighet@skien.kommune.no 

Alle priser inkluderer renhold.  

Utleiepriser fra 01.04.2022 Ukedager  

m/bruk av 
kjøkken

Ukedager 

u/bruk av 
kjøkken

Lørdag og 
søndag m/
bruk av 
kjøkken

Lørdag og 
søndag u/
bruk av 
kjøkken

Storsalen (plass til 80-100 pers) kr 3500,- kr 3000,- kr 4000,- kr 3500,- 

Den varme kafeen  
(plass til 30-40 pers)

 kr 2000,- kr 1500,- kr 3000,- kr 2500,- 

ØNSKER DU Å LEIE MENIGHETSHUSET?  
Benytt huset til festligheter, møter, bursdager, konfirmasjoner m.m.

KONTAKT: MENIGHETSSEKRETÆR MARIANNE HARESTAD ENGNES 
gjerpen.menighet@skien.kommune.no Tlf. 35 50 63 30  

 (Kontortid tirsdager 10.00-14.30 og torsdager kl. 10.00-14.30)

(Prisene dekker renhold og oppvask)
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I år er det frivillighetens år. 
To personer som mer enn 
noen andre har viet sitt liv 
til frivillig arbeid er Bjørn-
Erik og Liv Jorånn Høgseth.  
Tekst og bilde: Kjersti Hole Haatveit

 
I mer enn 45 år har Bjørn-Erik hatt 
verv i Gjerpen menighet. Liv Jorånn 
har drevet med formidling og vikariert 
for både prest og kapellan. Hjemme 
i Løbergveien møter vi frivillighetens 
radarpar. For mange i og utenfor 
kirkelige kretser er Bjørn-Erik og Liv 
Jorånn Høgseth kjente fjes. Som 

lærer på Gjerpen ungdomsskole i en 
mannsalder er det ikke få elever og 
foreldre Bjørn-Erik Høgseth har stiftet 
bekjentskap med. Liv Jorånn på sin 
side har vært ansatt 

i Gjerpen menighet i to 
perioder, blant annet som diakoniar-
beider. For disse to har det vært et 
liv i frivillighetens tjeneste, men nå 
setter helsa en stopper. Det er tid 
for å overlate stafettpinnen til yngre 
krefter. 

Men hvordan startet denne 
reisen sammen lurer vi på. Jo, de 
traff hverandre I Oslo da Liv Jorånn 
arbeidet i IKO forlaget og Bjørn-Erik 
gikk på lærerskolen. Etter noen år i 



både av administrativ og praktisk art. 
Det var nok ikke det han så for seg den 
gang han ble valgt inn i festkomitéen 
med alle damene. Alle som har sittet 
i en festkomité vet at det er gull verdt 
å ha med en mann som kan ta i et tak 
både høyt og lavt. Særlig høyt. Og med 
sine 196 centimeter på strømpelesten 
var Bjørn-Erik et smart valg.  
– Det er givende å drive på med, svarer 
Bjørn-Erik på vårt spørsmål om hva som 
er fint med frivillig arbeid. Man blir kjent 
med mange mennesker og talentene 
må brukes. Det har vært et allsidig og 
meningsfyllt liv, legger han til. 

Begge har et spesielt forhold til 
Gjerpen kirke, og Liv Jorånn kjenner kir-
kens historie på rams etter «jobb» som 
guide i kirken. Vi spør hva som er det 
flotteste i kirken, og da kommer svaret 
ganske raskt. 
– Det er altertavlen av Emanuel Vige-
land. Den er unik og uendelig vakker, 
sier hun. 

Hun fikk et bilde av altertavlen 
malt av en lokal ikonmaler i gave av 
Bjørn-Erik. For de som vet det er alter-
tavlen i Gjerpen kirke buet, og det var 
ingen lett oppgave å overføre motivet 
til en flat ikonplate. Det skal ikke være 
lett å hoppe etter Vigeland.  

 
Gjerpen menighet vil sende en varm 
takk for det fantastiske arbeidet dere 
har nedlagt i menigheten av stort 
og smått i mange år. Det blir neimen 
ikke lett å hoppe etter The Høgseths 
heller. 

hovedstaden gikk ferden tilbake til 
Gjerpen. Bjørn-Erik tok over småbru-
ket på Løberg der han hadde kjørt 
traktor siden han var for altfor liten… 
En forstår at Liv Jorånn også var fra 
gård da paret fikk to sauer i bryllups-
gave av hennes foreldre. Etter hvert 
fikk sauene selskap av gris og høns, 
og fire barn kom på rekke og rad. 

Paret ble raskt engasjert i 
frivillig arbeid i Gjerpen menighet 
både på dag- og kveldstid. De var 
begge i KFUM/KFUK, Bjørn-Erik var 
aktiv i idrett og Liv Jorånn i menig-
hetens barne- og ungdomsarbeid. 

Det gikk i ett med jobb, 
gårdsdrift og små barn, og heldigvis 
hadde de barnevakt i Bjørn-Eriks 
foreldre i nabohuset. Det må ha vært 
et hektisk liv fra morgen til kveld. 
– Det var full fart, vi har ikke hatt tid 
til å krangle, ler Liv-Jorånn. 

Vi lurer på hvor engasjemen-
tet kommer fra. De er begge arvelig 
belastet viser det seg. Bjørn-Eriks far 
var aktiv i søndagsskolekretsen og 
satt i skolestyret i kommunen i over 
25 år. Liv Jorånn har fra barnsben av 
drevet med dikt, sang og musikk. 

Det er ikke en komité de ikke 
har vært innom. For Bjørn-Erik har 
nok arbeid med menighetshuset hatt 
en spesiell plass i hjertet. I mange år 
hadde paret ansvar for stell og utleie 
av huset. Menighetshuset har vært 
ramme for et utall arrangementer og 
tilstelninger i løpet av årenes løp. 
Og med det fulgte mange oppgaver 
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 Gratulerer til våre flotte konfirmanter!
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 Gratulerer til våre flotte konfirmanter!



 
Tradisjonen med å samle salmer eller sanger i salme- 
bøker - brukt i hovedsak ved kirkelige sammen- 
komster - stammer helt tilbake til Martin Luthers tid. 
Hvilken er din favorittsalme blant de 899 salmene i 
salmeboka? Og hvorfor?   
 
I dette nummeret har vi spurt Borgny Grini 
som har hele to favoritter. Hun sier: «To salmer 
som er korte og enkle å forstå!»

 
MIN FAVORITTSALME

 
Tekst: Reginald Heber, 1826 

Melodi: J.B. Dykes, 1861 
Oversatt: Gustav Jensen, 1915 

 
1) Hellig, hellig, hellig! 
Herre Gud allmektig, 

Dag for dag vår lovsang 
Skal stige opp til deg! 
Hellig, hellig, hellig! 
Nådefull og prektig, 
Fader, Sønn og Ånd, 

All ære være deg!
 

4) Hellig, hellig, hellig! 
Herre Gud allmektig 

Jord og hav og himmel, 
Se alt skal prise deg! 
Hellig, hellig, hellig! 
Nådefull og prektig, 
Fader, Sønn og Ånd, 

All ære være deg!

 
Tekst: Petter Dass, 1698 

Melodi: Norsk folketone (Romedal) 

 
1) Herre Gud, ditt dyre navn og ære 

over verden høyt i akt skal være, 
og alle sjele, de trette træle, 

alt som har mæle, de skal fortelle din ære.
 

2) Gud er Gud, om alle land lå øde, 
Gud er Gud, om alle mann var døde. 

Om slekter svimler blant stjernestimler 
i høye himler utallig vrimler Guds grøde.

 
3) Høye hall og dype dal skal vike, 

jord og himmel falle skal tillike, 
hvert fjell, hver tinde skal brått forsvinne, 

men opp skal rinne, som solen skinne, Guds 
rike.

 

Herre Gud, ditt  

dyre navn og aere
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Vi støtter lokale lag og 
foreninger

En aktiv lokalbank 
som bryr seg

Telemark
Telefon:  02610                                  www.sb1telemark.no
Mobilbank:  m.sparebank1.no       post@sb1telemark.no

Wattenberg
Alt innen landbruk 

stor butikk  med assortert utvalg

FLISLEGGINGSFIRMA
Vidar Reiersen

Peis og fl isarbeider
Tlf 35 59 04 11 - Mob: 958 45 360

Skauen
kristelige skole
10-årig kristen 
grunnskole for hele 
Grenland, noe for 
ditt barn?
Ta kontakt for mer 
informasjon.

Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/

Tlf: 35505400

Kverndalsgt. 6, 3717 Skien
Tlf: 35 90 57 90 - Vakttlf: 90 95 00 35 Wattenberg

K-Konsult     Bensindrift AS

DEKK& FELG,TILHENGER-
UTLEIE OG BILVASK

Tlf 35523020

DEKK&
UTLEIE

lTlf

 
WATTENBERG 

K-Konsult /// Bensindrift AS   
DEKK & FELG, TILHENGER- 

UTLEIE OG BILVASK 
Tlf. 355 23 020 

Vi støtter lokale lag og 
foreninger

En aktiv lokalbank 
som bryr seg

Telemark
Telefon:  02610                                  www.sb1telemark.no
Mobilbank:  m.sparebank1.no       post@sb1telemark.no

Wattenberg
Alt innen landbruk 

stor butikk  med assortert utvalg

FLISLEGGINGSFIRMA
Vidar Reiersen

Peis og fl isarbeider
Tlf 35 59 04 11 - Mob: 958 45 360

Skauen
kristelige skole
10-årig kristen 
grunnskole for hele 
Grenland, noe for 
ditt barn?
Ta kontakt for mer 
informasjon.

Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/

Tlf: 35505400

Kverndalsgt. 6, 3717 Skien
Tlf: 35 90 57 90 - Vakttlf: 90 95 00 35 Wattenberg

K-Konsult     Bensindrift AS

DEKK& FELG,TILHENGER-
UTLEIE OG BILVASK

Tlf 35523020

DEKK&
UTLEIE

lTlf

 
Kjørbekk tlf: 35 59 79 99 Kjørbekkdalen 7c 
Porsgrunn tlf: 35 55 09 38 Kirkegt. 36 
Borgestad tlf: 35 50 62 90 Borgest.bakken 4

Gravliveien 46, 3719 Skien
Tlf. 35 54 21 59 – Mob 906 98 745

Løvenskiold Fossum
Skogbruk – Kraft verk Hovedkontor tlf. 35 50 43 50

Kervel Fabrikken
Håvundveien 278, Skien

Jan Eriks Transport

Trenger du hjelp til maten?
Prøv vår cateringavdeling:

Lekker ferdigmat  til alle anledninger!
Også stort utvalg i

allergi - og økologiprodukter

RISINGRISING
Telefon 35 90 58 20Telefon 35 90 58 20

Borgestad   Tlf: 35 50 62 90   Borgestadbakken 4 

Porsgrunn  Tlf: 35 55 09 38  Kirkegt. 36

Kjørbekk   Tlf: 35 59 79 99   Kjørbekkdalen 7 c

F r i s ø r
Salong Rising
Tlf: 35 52 45 85Tlf: 35 52 45 85

Luksefjellvegen 53Luksefjellvegen 53
3716 Skien3716 Skien

Bratsberggata 22, 3714 Skien
Tlf: 35 90 55 90 - www.thure-trykk.no

thure-trykk.no

                                     Anleggsgartner    

                        4 Årstider AS
Gartnertjenester

Vintervedlikehold 
Vaktmestertjenester

Å            ERA
STIDRS

 46 26 80 30
www.4arstider.no
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VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG HANDEL!
Langerødveien 178, 3719 Skien

Hans Arne Nærum
Tlf. 90 18 01 30

Simon Nærum
Tlf. 91 60 18 24

 

Løvenskiold Fossum 

Skogbruk - Kraftverk  
 
 
Hovedkontor tlf. 35 50 43 50 

Utleie av maskiner og utstyr
Salg av olje og batterier

Bjørn Vesterdal Maskinutleie
Siljanveien 63 - Tlf 995 62 858

 
Snipetorpgata 3, 3715 Skien 
Tlf: 35 52 32 78 
Mail: john@banda.no  
Parkering utenfor butikken  
www.banda.no

Gravliveien 46, 3719 Skien
Tlf. 35 54 21 59 – Mob 906 98 745

Løvenskiold Fossum
Skogbruk – Kraft verk Hovedkontor tlf. 35 50 43 50

Kervel Fabrikken
Håvundveien 278, Skien

Jan Eriks Transport

Trenger du hjelp til maten?
Prøv vår cateringavdeling:

Lekker ferdigmat  til alle anledninger!
Også stort utvalg i

allergi - og økologiprodukter

RISINGRISING
Telefon 35 90 58 20Telefon 35 90 58 20

Borgestad   Tlf: 35 50 62 90   Borgestadbakken 4 

Porsgrunn  Tlf: 35 55 09 38  Kirkegt. 36

Kjørbekk   Tlf: 35 59 79 99   Kjørbekkdalen 7 c

F r i s ø r
Salong Rising
Tlf: 35 52 45 85Tlf: 35 52 45 85

Luksefjellvegen 53Luksefjellvegen 53
3716 Skien3716 Skien

Bratsberggata 22, 3714 Skien
Tlf: 35 90 55 90 - www.thure-trykk.no

 
 
GJERPEN 
KIRKE  
Tekst: Kantor Gunhild Bjørkøy

 
26. juni kl. 19:00.   
Sommerkonsert med Jan Junker, 
fløyte og Gunhild Bjørkøy

 
02. juni kl. 19:00. 
Salmekveld i kirka  



15

Rising, Skien

Sammen får vi ting til å skje!  

Du treffer oss på telefon 915 02610   
 hver dag hele året fra klokken 7-24. 

 

sb1telemark.no

Banken for telemarkinger

 
Sammen får vi ting til å skje!  

Du treffer oss på telefon 915 02610  
hver dag hele året klokken 7-24. 

Sammen får vi ting til å skje!  

Du treffer oss på telefon 915 02610   
 hver dag hele året fra klokken 7-24. 

 

sb1telemark.no

Banken for telemarkinger

 
KFUK-KFUM SKIEN 

ARRANGERER  
SØNDAGSTUR 

TIL BÆRUM   
12. JUNI

 
BUSSAVGANG: 

Kl. 07.45  Ungdomshuset, Skien 
Kl. 08.00  Gjerpen menighetshus 

Kl. 08.15  Borgestad kirke
 

Medbrakt mat og drikke  
nytes i Høvik kirkes menighetshus  

før gudstjenesten
 

GUDSTJENESTE  
i Høvik kirke kl. 11.00  

Omvisning i kirken  
 

MIDDAG  
på Værtshuset  

Bærums Verk kl. 13.30. 
     Omvisning på Bærums Verk  
     

Pris: kr. 1.150,- per pers. ved  
minimum 30 betalende 

kr. 1.255,- ved 25 betalende og 
kr. 1.415,- ved 20 betalende

   
Betales kontant eller med  

vipps i bussen 
 

Påmelding: Alfhild Thorstensen, 
Tlf.: 905 59 940.  

Innen onsdag 1. juni
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Andakten  
KAPELLAN 

Lars Petter Frønes
  
TEMA FOR ANDAKTEN er hyrde 
og sau. En hyrde er en gjeter som 
passer på sauene, leder dem til 
mat, passer på at de ikke roter 
seg bort og beskytter sauene når 
det kommer rovdyr.

En sau vet nok alle hva 
er. Den er dekket av ull og sier 
«bæ». Sauen er avhengig av å ha 
en hyrde. Den er ikke god til å 
finne mat selv, den er ikke god i 
selvforsvar og eier ikke retnings-
sans. Det er trygt å si at sauer er 
ikke de smarteste dyra.

«Menneske» er kalt for 
«sau» 400 ganger i bibelen. Av 
alle dyr, så blir vi kalt sauer! Takk 
for den. Men hvorfor blir vi sam-
menlignet med dette dyret? 

Historien Jesus forteller 
handler om en sau som har blitt 
borte fra flokken. Mennesker er 
som sauer. Vi mister retning når 
vi ikke har noen å følge etter. 
Hyrden i denne historien kunne 
tenkt: det er 99 her, den som er 
borte er en tapt sak. Den er ikke 
verdt å bruke tid på og lete etter. 
Men hyrden tenker ikke slik. Han 

forlater de 99 for å lete 
etter den ene.Så viktig 
er den ene for han. 
Og han gir seg ikke 
før han finner den 
igjen. Ingen steder 
er for mørke, for 
ubehagelige eller 
skitne. Han leter 
over alt!! Og når 
han finner sauen, så 
sier han ikke: hvor har 
du vært? Eller kjefter 
på den fordi den stakk. 
Nei, han blir så glad og 
løfter den opp på skuldrene 
og bærer den hjem. Så kaller 
han inn til fest, fordi den som var 
borte er blitt funnet.

Historien er et bilde 
på hvordan Gud ser på oss. 
Gud er den gode hyrde og 
vi er hans sauer.

I salme 23 hører vi om 
hvordan Gud er hyrde for 
oss.Han gir oss det vi tren-
ger. Han leder oss til hvile, gir 
oss nytt liv og nye sjanser. En 
hyrde som er der med oss, når 
vi er i mørket, og sier: «ikke 
vær redd». Han trøster oss 
og er sterkere enn mørket. 
Gud er en hyrde som vil 
oss det beste. Han er 
en hyrde som ikke vil at 
noen skal bli borte fra 
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Han Gud vil ha deg i flokken sin. Han er en Hyrde 
som er villig til å gjøre hva som helst for å redde 

den ene. Jesus er den gode hyrde som ga 
livet sitt for å redde oss.

Kanskje du føler deg litt borte fra 
flokken eller litt «lost». Om ikke nå, så 
gjør vi det alle i løpet av livet. Jeg var 
også «lost». Hadde rotet meg vekk fra 
flokken, fra hyrden. Jeg opplevde at han 
kom og fant meg. Og han fortalte meg 

at jeg var elsket, tilgitt og velkommen 
hjem til Ham og til flokken. 
Det er ingenting du kan gjøre for at Jesus 

skal slutte å lete etter deg. Han gir deg 
ikke opp. Du er verd å lete etter. Du er 
skapt for å bli elsket. Du er aldri for 
langt ute til at du ikke kan bli funnet. 
La han finne deg. Han vil ta imot deg. 
Bibelen sier det er fest i himmelen når 
et menneske velger å tro på Jesus. 
Hos Han er det rom for å gå feil, du 
mister ikke din plass. Du får tilgivelse 
og uendelig med nye sjanser. Å ha Je-

sus som hyrde, handler ikke om hva du 
skal gjøre for Ham. Men hva Han gjorde 

for deg. Du var verd å dø for. Gud leter 
etter sønner og døtre og bærer dem hjem 

når han finner dem. 
 
«Jeg vil gjete sauene mine og la dem hvile, 
sier Herren Gud. Jeg vil lete opp de bort-
komne, føre tilbake de fordrevne, forbinde 
de skadde, styrke de syke, vokte de fete og 
sterke og gjete dem på rett vis.«  

Esekiel 34:15-16



18

GUDSTJENESTE- 
PROGRAM 
29. MAI  
Gjerpen kirke kl.11.00 
Gudstjeneste
Espen Holm 
 
05. JUNI  
PINSE 
Skien kirke kl.11.00 
Sammen med Skien  
Felleskirkelige Forum 
 
12. JUNI 
Gjerpen kirke kl.11.00 
Gudstjeneste
Espen Holm 
 
19. JUNI 
Gjerpen kirke kl.11.00 
Gudstjeneste
Øystein Aronsen 
 
26. JUNI 
Valebø kirke kl.11.00 
Gudstjeneste
Espen Holm 
 
03. JULI   
Gjerpen kirke kl.11.00
Felles gudstjeneste  
med Siljan kirke
Øystein Aronsen 
 
10. JULI   
Siljan kirke kl.11.00
Felles gudstjeneste  
med Siljan kirke
Øystein Aronsen 
 
17. JULI   
Gjerpen kirke kl.11.00
Felles gudstjeneste  
med Siljan kirke
Øystein Aronsen 

24. JULI   
Siljan kirke kl.11.00
Felles gudstjeneste  
med Siljan kirke
Dennis Larsen 
 
31. JULI   
Gjerpen kirke kl.11.00
Felles gudstjeneste  
med Siljan kirke
Dennis Larsen 
 
07. AUGUST  
Gjerpen kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Espen Holm 
 
14. AUGUST  
Gjerpen kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Espen Holm 
 
21. AUGUST  
Gjerpen kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Øystein Aronsen 
 
28. AUGUST  
Gjerpen kirke kl.11.00
Søndagsskolens dag
Øystein Aronsen 
 

SEKRETÆR
Marianne Harestad Engnes

Tlf. 35 50 63 30 
E-post:

gjerpen.menighet@ 
skien.kommune.no

KIRKETJENER
Morten Kristiansen  

Tlf. 404 06 567

KANTOR
Gunhild Bjørkøy
Tlf. 35 50 63 35 /  

915 18 978

SOGNEPREST
Espen Holm

Tlf. 977 94 645 
 

SENIORPREST
Øystein Aronsen
Tlf. 35 50 63 36 /  

483 51 840

TROSOPPLÆRER
Tone Arntzen 
Tlf. 986 33 821

UNDOMSARBEIDER
Lars Petter Frønes  

Tlf. 970 12 543 
 

DIAKONIARBEIDER
Cathrine Mustvedt 

Tlf. 951 41 532 
 

LEDER I  
MENIGHETSRÅDET

Thomas Å. Ellefsen  
Tlf. 922 64 194

 

KONTAKT OSS

VALEBØ KIRKE
KIRKETJENER 

Anne Karine Veting 
 tlf. priv. 477 09 715

ORGANIST: 
Lise Vittersø 
tlf. 934 83 546

LUKSEFJELL KAPELL
KIRKETJENER: 

Anne Karine Veting 
 tlf. priv. 477 09 715

VEALØS KAPELL
Nils Helge Rørå 
tlf. 915 49 089
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Slekters gang 
DØPTE
Jonathan Skau
Emilie Bang
Herman Romsdalen Gofjeld
Ada Liv Eriksen
Aron Nordhov Gundersen
Jesper Bjugn
Pål Ekeberg Nordahl
Filippa Kvam Strand
Pernille Bergan Tveit
Odin Sneltvedt Løberg
Tilde Løberg Tinderholt
Jens Reidarsen Tveit
Amalie Dahl Christensen
Herman Talmo Grinilia
Vilmer Høgli-Andersen
Birk Bjerke Drågen
Mattis Hogstad
Mille Fillingsnes Marker 
Victoria Gabriela Øverland Valle 
 
VIGDE
Eva Therese Sletten  
og Henrik Ask 
 
DØDE
Filip Skogvold † 16.5.2021
Anne Marie Bøe
Arvid Knutsen
Knut Olaf Halvorsen
Tor Reidar Lindgren
Bjørn Arild Hauge
Runar Fjelldalen Thygesen
Steinar Hella
Ragnhild M. Roligheten 
Inger-Johanne Lunde

PILEGRIMS- 
VANDRING 

Vi minner om pilegrims- 
vandringen i samarbeid med  
Crux Tilja oppfølgingssenter.  
Fra 14.-17. juni er målet å gå  
«Pilegrimsvandring mellom  

de hvite kirkene rundt Tinnsjøen».  
Vil du være med så kontakt  

Alexander H Egeland  
tlf. 97761786.

 
 

UNGDOMSMØTER  
 

Tidspunkt: kl.20.00-22.00 
Sted: Gjerpen menighetshus       

(eget rom i kjelleren)  
03. juni 

Utekino  
10. juni 

Sommeravslutning 

 VENSTØP  BEDEHUS  Vi tar ferie i juni og juli. God sommer til alle. Vi starter høst-semesteret med formiddagstreff lørdag 20. august kl. 11.00 med besøk av Ulf Børje Rahm og Lise Vittersø. Takk til hver enkelt som har besøkt oss i år, og vel  møtt til høsten.



 
Et godt sted å treffes. Alene eller sammen med noen. Her er det 

plass til flere. «Den varme kafeen» er som en bydels-kafe.  
Alle er velkommen!

 

STRIKKEKVELD  
I KAFEEN  

Ta gjerne med strikke-tøy  
eller annet håndarbeid.  

 
SALG AV KAFFE OG KAKE 

Onsdag 1. juni  
kl. 19.00-21.00

 
Følg oss gjerne på hjemmesiden: gjerpenkirke.no

Facebook: Den varme kafeen - i hjertet av Gjerpen Instagram: denvarmekafeen

 
 
 

Onsdag 25. mai kl.11.00-13.00  
Andaktsstund: Øystein Nordli  

kommer med sang, musikk  
og gode ord. 

 
Onsdag 25. mai kl.11.00-13.00 
Kanskje vi kan steke vafler ute?  
Finn Olsen tar med trekkspill  

og gode historier.

 

Åpen formiddag i  
«Den varme kafeen» 

SALG AV KAFFE OG NOE ATTÅT. 
ANDAKTSSTUND.


